

29 Ekim'i kana bulayacaklardı!

İHA



ABONE OL

Google News



İzmir'de, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nda eylem hazırlığında olan terör örgütü PKK ve DEAŞ'lı 19 kişi gözaltına alındı. Aramalarda, el yapımı bomba yapımında kullanılan malzemeler ve onlarca doküman ele geçirildi.

İzmir Emniyet Müdürlüğüne bağlı İstihbarat ve Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramının sorunsuz bir şekilde geçmesi için sabah saatlerinden operasyonun düğmesine bastı. Onlarca polisle gerçekleşen eş zamanlı operasyonlar kapsamında önce Diyarbakır Belediye Başkanı Gülten Kışanak'ın gözaltına alınmasının ardından PKK/KCK'nın sözde gençlik yapılanması YDG-H mensuplarına yönelik bir baskın yapıldı.

Kışanak'ın gözaltına alınmasını bahane edip Cumhuriyet Bayramında eylem hazırlığındaki örgüt mensuplarına yönelik yapılan baskınlarda, 12 kişi gözaltına alındı. Şüphelilerin evlerinde yapılan aramalarda, el yapımı bomba yapımında kullanılan ve maytap diye tabir edilen çok sayıda patlayıcı maddeye el konulurken, çok sayıda örgütsel doküman ele geçirildi.

DEAŞ OPERASYONU: SURIYE'DEKİ ÇATIŞMA BÖLGELERİNE GİTMİŞLER

SON DAKİKA

Öte yandan, İzmir Cumhuriyet Başsavcı vekili Okan Bato koordinesindeki yapılan bir başka operasyonda, eylem yapabilecekleri yönünde ciddi istihbarat alan ekipler, DEAŞ üyesi olduğu iddia edilen toplamda 7 kişiyi gözaltına aldı. Yapılan aramalarda, kırsal alanda giyilen kamuflajlar, iki adet çelik yelek ve çok sayıda yine örgütsel döküman ve yayınlar ele geçirildi.

FETÖ OPERASYONU

Diğer yandan, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensuplarına yönelik İzmir merkezli Afyonkarahisar, Ağrı, Ankara, Çanakkale, Isparta ve Konya'da düzenlenen operasyonlarda By Lock kullandığı iddia edilen 51 kişi hakkında gözaltı kararı kararı çıkarıldı. Yapılan baskınlarda, toplamda 30 kişi yakalanarak gözaltına alındı. Diğer şüphelilerin de aranmalarına devam edildiği kaydedildi.

BİLİRKİŞİ GÖREVİNDEYDİLER VE ÖRGÜT LEHİNE RAPOR YAZIYORLARDI

Alınan bilgiye göre, gözaltına alınan ve silahlı terör örgütü PKK güdümünde hareket eden FETÖ örgüt mensuplarından bazı kişilerin Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma dosyalarında bilirkişi olarak görev yaptıkları ortaya çıktı. Bu kişilerin, görev yaptıkları esnada FETÖ lehine rapor yazdıkları ve bu şekilde örgüte gelirler ile terör örgütüne maddi destek sağladıkları bildirildi.